Fundação Universidade de Brasília

Secretaria de Infraestrutura

Comissão Permanente de Licitação de Obras

Campus Universitário Darcy Ribeiro, SG 10 - Brasília/DF - CEP: 70.910-900
(61) 3107- 1130 - licitacaoinfra@unb.br – http://infra.unb.br/

Aviso 01 - RDC 013/2019

REFERÊNCIA: RDC Eletrônico Nº 013/2019 - INFRA/UNB

OBJETO:  OBRA DE REFORMA DO TRECHO ENTRE VIGAS CSS 618-639 DO MÓDULO 24, LOCALIZADO

NO SUBSOLO DO INSTITUTO CENTRAL DE CIÊNCIAS – ICC, LOCALIZADO NO CAMPUS DARCY RIBEIRO,

DA  UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, BRASÍLIA-DF.

Senhores licitantes,

A Comissão de Licitação informa que recebeu solicitação no e-mail licitacaoinfra@unb.br para a

disponibilização da planilha orçamentária em arquivo do Excel.

Para tanto, cumpre informar que os documentos disponibilizados pela área demandante a esta

Comissão estão publicados no site da INFRA/UnB (http://infra.unb.br/index.php?option=com_phoca

download&view=category&id=4&Itemid=376), na pasta “RDC 013/2019 - Obra de Reforma do

Modulo 24 - ICC”.

Atenciosamente,

A Comissão.

mailto:licitacaoinfra@unb.br
http://infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view=category&id=4&Itemid=376
http://infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view=category&id=4&Itemid=376
http://infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view=category&id=98:rdc-013-2019-obra-de-reforma-do-modulo-24-icc&Itemid=376
http://infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view=category&id=98:rdc-013-2019-obra-de-reforma-do-modulo-24-icc&Itemid=376